

FACTURA

SERIA: DED
NR.: 8400130021
DATA: 3-12-2021

**MAGAZIN****CUMPĂRĂTOR**

DIRECȚIA GENERALĂ DE SALUBRITATE
SECTOR 3



BUB4001000366574

DIRECȚIA GENERALĂ DE SALUBRITATE
SECTOR 3

INTRARE Nr. 244.95
IESIRE
Ziua 03 Luna 12 Anul 2021

Nr. crt.	Cod Articol	Denumire Articol	Cantitate	U.M.	Pret unitar (lei)	Valoare fara T.V.A. (lei)	TVA %	TVA (lei)
1	1036115	CHINGA ANCORAT MARFA 5T	8,00	BUC	58,80	470,39	19	89,37
2	1036114	CHINGA ANCORAT MARFA 3T	3,00	BUC	50,68	152,04	19	28,89
Se achita cu: NUMERAR: 740,69;								
Termen plata: 0 zile								
Scadenta la data 3-12-2021								
Factura este valabila fara stampila si semnatura conform prevederilor Codului fiscal		Numele delegatului. Mijlocul de transport . Expedierea s-a facut in prezenta noastra la data de Semnatura primire:	Nr. 3-12-2021 ora 13:39	Semnatura de primire	622,43	118,26	Total de plata 740,69	

Buna de plata

Produsele livrate cu această factură, sunt în conformitate cu specificațiile tehnice și certificatele de calitate emis de producător.
Acesta este însoțit de declarația de conformitate însoțită la livrarea produsului.